
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Alberto Mendez e Hijos S.A. - Autoriza pago de factura

 
VISTO

La actividad recreativa del 25 de noviembre, organizada para festejar el día del no docente; y

CONSIDERANDO

que en el marco de esa actividad se entregó como obsequio una juguera;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. APROBAR el pago de la factura 0199-00001277 de Alberto Mendez e Hijos S.A. por la suma total de
$ 9.233,00 (pesos nueve mil doscientos treinta y tres con 00/100) en concepto de una juguera que se entregó como
obsequio en el marco del festejo el día del no docente.

ARTÍCULO 2°. Las erogaciones dispuestas serán imputadas a fondos del Área Central de la Facultad   

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase  en el digesto de la Universidad Nacional Córdoba  y  archívese.

e.s.


	numero_documento: RD-2021-1250-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
		2021-12-03T09:50:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T11:04:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T11:12:46-0300
	GDE UNC




